UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD N o  81/13

 CURSO DE LIC. EM MATEMÁTICA A DISTÂNCIA – UAB I

A Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no
uso de suas atribuições, torna público o cancelamento de matrícula dos alunos
relacionados abaixo e que ingressaram através do Concurso Vestibular de 2009
do Curso de Graduação a Distância em Licenciatura em Matemática - UAB, que
serão desligados do Programa em virtude de não ter obtido aprovação nas
disciplinas após três reofertas, conforme Resolução CEPE n.º 064/10, Seção
XVI, Art. 33.

ACADÊMICO PÓLO

ROSEMARI RAAB ROCHA CERRO AZUL

JOSE ANTONIO RIBEIRO CERRO AZUL

ALINE DE FARIA LOPES FAXINAL

IVONE LOPES AIRES FAXINAL

JOÃO ODENILSON VIEIRA LAPA

SUANI APARECIDA PADILHA PINTO LAPA

ELIANE DAMAZIO PINHÃO

FLAVIA CRISTINA GONÇALVES MEIRA SARANDI

CARLOS ALBERTO DA SILVA TELÊMACO BORBA

Divulgue-se, registre-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 29 de julho de 2013.

GRACIETE TOZETTO GÓES

PRÓ-REITOR